

Tandreguleringshuset I/S
Jyllandsgade 79 C, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 27 26 57 90

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandreguleringshuset I/S Jyllandsgade 79 C 6700 Esbjerg
	Telefon: 76 13 14 80
	Telefax: 76 13 14 81
	Hjemmeside: www.tandreguleringshuset.dk
	CVR-nr.: 27 26 57 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Kragsskov Kim Håkon Carlsson
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.417 t.kr. mod 10.692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Virksomhedens drift er påvirket af Covid-19 og der forventes på baggrund heraf et lavere resultat i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	21.706.705	22.398.679
1 Personaleomkostninger	-10.374.834	-10.197.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-906.047	-1.141.582
Driftsresultat	10.425.824	11.060.090
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.406	-368.360
Årets resultat	10.417.418	10.691.730
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.417.418	10.691.730
Disponeret i alt	10.417.418	10.691.730

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	349.222	407.425
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>349.222</u>	<u>407.425</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.361.591	4.209.435
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.361.591</u>	<u>4.209.435</u>
5	Deposita	180.000	180.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.890.813</u>	<u>4.796.860</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	499.542	446.246
	Varebeholdninger i alt	<u>499.542</u>	<u>446.246</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.675.311	4.130.479
	Tilgodehavender i alt	<u>3.675.311</u>	<u>4.130.479</u>
	Likvide beholdninger	288.442	642.789
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.463.295</u>	<u>5.219.514</u>
	Aktiver i alt	<u>8.354.108</u>	<u>10.016.374</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Kapitalindestående	6.727.528	8.418.494
Egenkapital i alt	6.727.528	8.418.494
Gældsforpligtelser		
Indefrosne feriepenge funktionærer	363.857	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	363.857	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.094	298.020
Anden gæld	997.629	1.299.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.262.723	1.597.880
Gældsforpligtelser i alt	1.626.580	1.597.880
Passiver i alt	8.354.108	10.016.374

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.402.134	8.314.976
Pensioner	1.373.245	1.311.859
Andre omkostninger til social sikring	193.274	170.310
Personaleomkostninger i øvrigt	406.181	399.862
	<u>10.374.834</u>	<u>10.197.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.406	368.360
	<u>8.406</u>	<u>368.360</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	582.034	582.034
Kostpris ultimo	<u>582.034</u>	<u>582.034</u>
Af- og nedskrivninger primo	-174.609	-116.406
Årets afskrivninger	-58.203	-58.203
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-232.812</u>	<u>-174.609</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>349.222</u>	<u>407.425</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	8.063.230	4.095.904
Kostpris ultimo	8.063.230	4.095.904
Af- og nedskrivninger primo	6.813.620	1.136.079
Årets afskrivninger	438.254	409.590
Af- og nedskrivninger ultimo	7.251.874	1.545.669
Regnskabsmæssig værdi ultimo	811.356	2.550.235
5. Deposita		
Deposita	180.000	180.000
Kostpris ultimo	180.000	180.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.000	180.000
6. Kapitalindestående		
Kapitalindestående primo	6.727.528	8.418.494
	6.727.528	8.418.494
Der kan specificeres således:		
Egenkapital Tandlæge Jens Kragkov ApS		
Egenkapital, primo	3.959.970	6.709.473
Renter	0	173.484
Hævninger	-5.808.742	-8.268.853
Overført resultat	5.208.709	5.345.865
	3.359.937	3.959.969

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital Specialtandlægeselskabet Kim Carlsson ApS		
Egenkapital, primo	4.458.525	7.019.425
Renter	0	186.412
Hævninger	-6.299.643	-8.093.178
Overført resultat	<u>5.208.709</u>	<u>5.345.865</u>
	<u>3.367.591</u>	<u>4.458.524</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 4 huslejekontrakter med en årlig omkostning på 996 t.kr. To af kontrakterne er med en uopsigelighed på 5 mdr., mens de to andre tidligst kan opsiges 31.12.2025.